



LUIZ MAURO FERREIRA -ME
CNPJ: 01.397.622/0001-68
Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHKEK, 212, Alto São Francisco
Email: brunnoconstrucoes@gmail.com - Telefone: 88 9248-9192

PROPOSTA DE PREÇO
AO PREGOEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.001/2025

A empresa LUIZ MAURO FERREIRA – ME, inscrita no CNPJ n.º 01.397.622/0001-68, com sede AV. JUSCELINO KUBITSCHKEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce, neste ato representado por seu sócio Administrador, o SR. LUIZ MAURO FERREIRA – ME., Portador do documento de identidade RG nº 95683- MTPS-CE e CPF: 379.156.223-15, abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA – ME

ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHKEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce

TELEFONE: 88-9 9248-9192

FAX:

CNPJ Nº: 01.397.622/0001-68,

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660

BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. - 18021-0

OBJETO: Aquisição de corda, cavaletes, arame e mangueira para atender as necessidades da Secretaria de Segurança de Cidadã e Ordem Pública do Município.

Lote	Item	Descrição	Unid.	MARCA	Quant.	Valor Ref.	VR TOTAL
1	1	CORDA DE NYLON DE 100M NA COR AZUL	ROLO	Force	4	R\$ 193,00	R\$ 772,00
2	1	CAVALETES CONFECIONADO EM MAÇARANDUBA 1,50 X 15CM	UND	Massaranduba	42	R\$ 777,23	R\$ 32.643,66
3	1	ARAME OVALADO 12MM LISO PARA CERCAS	METRO	Gerdau	500	R\$ 3,39	R\$ 1.695,00
4	1	MANGUEIRA DE ÁGUA 30 M	UND	Plastman	1	R\$ 164,20	R\$ 164,20
VALOR TOTAL						R\$	35.274,86

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA

A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Itens de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital...



trinta e cinco mil, duzentos e setenta e quatro reais e oitenta e seis centavos

PRazo DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 90(noventa) dias

PRazo DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

Declara, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declara, que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

LUIXADÁ-CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2025.

**LUIZ MAURO
FERREIRA:3
7915622315**

Assinado digitalmente por LUIZ MAURO
FERREIRA:37915622315
ID: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
12073743000170, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1,
OU=(EM BRANCO), OU=presencial, CN=
LUIZ MAURO FERREIRA:37915622315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Foxit PDF Reader Versão: 2024.3.0

